Årets resultat -1 100 432 -1 060 192 -1 018 942 -976 650 -933 280 -888 797 -648 348 -456 405

Inflationsantagande = 2,0%
Antagen genomsnittsränta= 3,0%
Årsavgifter och garagehyror uppräknas årligen = 2,0%

Låneskuld 49 000 000 48 826 050 48 641 750 48 446 484 48 239 600 48 020 406 46 712 577 44 966 531

14) År 16 infaller fastighetsavgiften.
15) Avsättning till yttre fond ingår ej i kassa. Utöver kassa finns avsättningarna till yttre underhåll. Årets ackumulerade kassa kan användas för extra amortering.

15

ANTAGANDEN

Genomsnittlig räntesats utgiftsräntor: 3,0 %
Inflationsantagande:   2,0 %
Årsavgifter uppräknas årligen:  2,0 %

Avskrivning av byggnaderna sker på 100 år med linjär avskrivning och ett ursprungsvärde för byggnaderna om 138 143 190 kr.
Avskrivningsunderlaget baseras på en fördelning mellan mark och byggnad enligt preliminärt taxeringsvärde.
Föreningens styrelse bestämmer årsavgifterna och kan därför besluta om dessa skall tas ut för att täcka avskrivningar.
Föreningen kommer att redovisa ett bokföringsmässigt negativt resultat som inte påverkar föreningens likviditet eller
årsavgifter.

H. KÄNSLIGHETSANALYS

   År 1 År 2 År 3 År 4 År 5 År 6 År 11 År 16
Genomsnittliga årsavgift (inkl
tappvarmvatten och TV/bredband/telefoni
per m² om:

Antagen inflationsnivå och

  Antagen räntenivå  770 785 801 817 833 850 938 1036

  Antagen räntenivå + 1%  907 922 938 953 969 985 1070 1162

  Antagen räntenivå + 2%  1045 1060 1075 1089 1105 1120 1201 1289

  Antagen räntenivå + 3%  1183 1197 1211 1226 1240 1255 1333 1415

  Antagen räntenivå - 1%  632 647 664 680 697 714 807 909

  Antagen räntenivå - 2%  494 510 527 544 561 579 675 783

Antagen räntenivå och

  Antagen inflationsnivå   770 785 801 817 833 850 938 1036

  Antagen inflationsnivå + 1%  770 789 809 830 851 873 990 1128

  Antagen inflationsnivå -1%  770 781 792 804 815 827 890 955